АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.10.2019                                                                             №  212

поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 15 октября 2018 года
№ 213 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

безопасности населения Сенного сельского поселения
Темрюкского района»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района 1 августа 2017 года № 128 «Об утверждении Порядка
принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке
эффективности реализации муниципальных программ Сенного сельского
поселения Темрюкский район» постановляю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 15 октября 2018 года № 213 «Об
утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности
населения Сенного сельского поселения Темрюкского района»» согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района Н.Н. Усовой официально опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район и разместить на официальном сайте
администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского района в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района
М.Е.Шлычкова.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                     С.И. Лулудов

garantf1://36842175.0/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ